
Совет Чулпановского сельского поселения  

 Нурлатского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 

 

13 февраля 2026 года                                                                                           № 18 

 

О признании утратившим силу Решение Совета Чулпановского сельского 

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 

12.01.2026 года № 14 «О внесении изменений в Решение Совета Чулпановского 

сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики 

Татарстан от 20.04.2023 года № 50 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм 

местных налогов» 

 

В связи с нарушением порядка принятия (издания) Решения, Совет 

Чулпановского сельского поселения Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан, РЕШИЛ: 

 

          1. Признать утратившим силу Решение Совета Чулпановского сельского 

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 

12.01.2026 года № 14 «О внесении изменений в Решение Совета Чулпановского 

сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 

20.04.2023 года № 50 «Об установлении дополнительных оснований признания 

безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов» 

         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского 

муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на 

информационных стендах на территории поселения. 

 

 

 

И.О. Председатель Совета  

Чулпановского сельского поселения 

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                       Ф.С. Шайхутдинова 

http://nurlat.tatarstan.ru/

